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2.3 Organización interna
La plantilla actual de Corporación Tecnológica de Andalucía está integrada por 27 empleados. El año pasado, la
plantilla participó en un total de 7 acciones de formación, que sumaron más de 1.407 horas.
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El valor de un gran equipo

Directorio

Imagen de equipo
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Joaquín Moya-Angeler Cabrera
Presidente
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Elías Atienza Alonso
Director General
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David Páez Rodríguez
Director de Desarrollo de Negocio

http://www.corporaciontecnologica.com/
http://www.memoria2015.corporaciontecnologica.com/export/sites/memoria-2015/.galleries/imagenes-contenido-2015/organigrama.jpg
http://www.memoria2015.corporaciontecnologica.com/export/sites/memoria-2015/.galleries/imagenes-contenido-2015/Foto-de-Grupo2.jpg_753035902.jpg


Corporación Tecnológica de Andalucía
www.corporaciontecnologica.com/

C/Albert Einstein, s/n. Edificio INSUR, 4ª pta. PCT Cartuja, 41092 | Sevilla

6

Vanessa Moreno Rangel
Directora de RRII y Comunicación

http://www.corporaciontecnologica.com/
http://www.memoria2015.corporaciontecnologica.com/export/sites/memoria-2015/.galleries/imagenes-contenido-2015/organigrama.jpg
http://www.memoria2015.corporaciontecnologica.com/export/sites/memoria-2015/.galleries/imagenes-contenido-2015/Foto-de-Grupo2.jpg_753035902.jpg


Corporación Tecnológica de Andalucía
www.corporaciontecnologica.com/

C/Albert Einstein, s/n. Edificio INSUR, 4ª pta. PCT Cartuja, 41092 | Sevilla

7

Leonardo Bueno Navarro
Director económico financiero
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Fabián Varas Sánchez
Director técnico
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Beatriz Colado Moreno
Responsable de Medios de Comunicación

http://www.corporaciontecnologica.com/
http://www.memoria2015.corporaciontecnologica.com/export/sites/memoria-2015/.galleries/imagenes-contenido-2015/organigrama.jpg
http://www.memoria2015.corporaciontecnologica.com/export/sites/memoria-2015/.galleries/imagenes-contenido-2015/Foto-de-Grupo2.jpg_753035902.jpg


Corporación Tecnológica de Andalucía
www.corporaciontecnologica.com/

C/Albert Einstein, s/n. Edificio INSUR, 4ª pta. PCT Cartuja, 41092 | Sevilla

10

Marta Peláez Honrado
Responsable de Seguimiento Económico de Proyectos
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Antonio Martínez Cortés
Responsable de Recursos
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Mario González Pérez
Responsable de Gestión y Contabilidad
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Nathalie Chavrier
Responsable técnico sector Agroalimentario
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Gloria de la Viña Nieto
Responsable técnico sector Biotecnología
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Germán López Lara
Responsable técnico sector Energía y Medio Ambiente
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Carlos García Delgado
Responsable técnico del sector Edificación y Obra Civil
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Francisco Álvarez Caballero
Responsable técnico sector Ocio y Turismo
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Equipo completo

 PRESIDENTE

Isabel Hormigo Melgar
Responsable técnico sector TIC

JOAQUÍN MOYA-ANGELER CABRERA

DIRECTOR GENERAL

ELÍAS ATIENZA ALONSO

Secretaria de Dirección

Mercedes Amo Laffitte

Directora de Relaciones Institucionales y Comunicación

VANESSA MORENO RANGEL
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Responsable de Medios de Comunicación

Beatriz Colado Moreno

Técnico de Comunicación

Ana M. Fernández Lamas

Director económico financiero y de recursos

LEONARDO BUENO NAVARRO

Responsable de Seguimiento Económico de Proyectos

Marta Peláez Honrado

Responsable de Recursos

Antonio Martínez Cortés

Responsable de Gestión y Contabilidad

Mario González Pérez

Técnicos económicos de proyectos

R e g l a  C a s t r o  P a s c u a l
D o l o r e s  F u e n t e s  R í o s
José Antonio León Aragón

Técnico contable

María José Alcalde Martínez

Administrativo

Mar Redondo Cabanillas

Director técnico

FABIÁN VARAS SÁNCHEZ

Responsables técnicos sectoriales

Sector Aeroespacial y Procesos Productivos

Pendiente de nombramiento

Sector Agroalimentario

Nathalie Chavrier

Sector Biotecnología

Gloria de la Viña Nieto

Sector Edificación y Obra Civil
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Carlos García Delgado

Sector Energía y Medio Ambiente

Germán López Lara

Sector Ocio y Turismo

Francisco Álvarez Caballero

Sector TIC y Nuevas Tecnologías

Isabel Hormigo Melgar

Director de DESARROLLO DE NEGOCIO

DAVID PÁEZ RODRÍGUEZ

Consultores de desarrollo de negocio

M a r í a  G a r c í a  A l e g r e
J o s é  G a r c í a  c a n d e l
I g n a c i o  G a r c í a  F e n o l l
Laura Muñoz Franco

Administrativo

Luisa domínguez del Olmo
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